Исполнительному директору
Некоммерческого партнерства
«Гильдия профессиональных экспертов
и оценщиков»
Самойленко В.И.

от _______________________
 (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на прием в члены Некоммерческого партнерства
«Гильдия профессиональных экспертов и оценщиков»

[bookmark: _GoBack]      Прошу Вас рассмотреть вопрос о моем приеме в действительные члены Некоммерческого партнерства «Гильдия профессиональных экспертов и оценщиков» (далее – Гильдия). С Уставом и правилами Гильдии ознакомлен, обязуюсь их выполнять. Необходимые для приема документы предоставляю.

     С размещением указанных в анкете сведений на сайте Гильдии согласен.

Подпись заявителя                (_______________)